1

2025 年 9 月 25 日

各 位

会 社 名 リョーサン菱洋ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員   中村 守孝

 （コード番号：167A 東証プライム）

問合せ先 執行役員 広報部長      田中 葉子

 （TEL：03-3546-5003）

当社子会社の組織改編、人事異動に関するお知らせ

当社子会社の組織変更および人事異動を以下の通り実施しますので、お知らせいたします。

記

1.［リョーサン組織改編］

・営業に関わるオペレーション業務を集約し、業務品質及び生産性の向上を図るため、

営業統括本部内にオペレーション部を新設する。

2.［リョーサン人事異動］

〈2025 年 10 月 1 日 付〉

氏  名 新役職 現役職

木村
き む ら

 文生
ふ み お

営業統括本部

オペレーション部長

営業統括本部 デバイス第一事業本部

 業務管理部長

以 上